
Dohoda o ukončení 

Smlouvy o pozáručním servisu a ostatních podmínkách užívání objektového zařízení
FA101a č. 540839 ze dne 25. 10. 1999, uzavřené mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:

zapsaná

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
/dále jen „zhotovitel“/

Trade FIDES, a.s.

Dornych 129/57, 617 00  Brno-jih
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2988

(plná moc ze dne 31.12.2020)
61974731
CZ61974731

a

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ev.č. v AVISme
/dále jen „objednatel“/

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové  Město 

, vedoucím Oddělení hospodářské 
správy v Brně 
72080043
CZ72080043

99/298/0001/01D

Pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi

společně také jako „strany dohody“ nebo jednotlivě jako „strana dohody“

Preambule

Zřízení  soustavy územních finančních orgánů v České republice bylo upraveno zákonem
č. 531/1990  Sb.,  o  územních  finančních  orgánech.  Ke  dni  1.  1.  2011  došlo  novelou
č. 199/2010 Sb. k rozšíření soustavy finančních orgánů o nově zřízené Generální finanční
ředitelství,  které  tím také vstoupilo  do právních vztahů dosavadních  finančních ředitelství
a převzalo veškerá jejich práva a povinnosti. Následně s účinností ke dni 1. 1. 2013 došlo
k vytvoření  nové  struktury  orgánů  zákonem  č. 456/2011 Sb., o Finanční  správě  České
republiky a zároveň tímto zákonem došlo ke zrušení dosavadních finančních ředitelství.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Strany dohody shodně prohlašují,  že zhotovitel na straně jedné a Finanční ředitelství
v Brně  jako  právní  předchůdce  Generálního  finančního  ředitelství  na  straně  druhé
uzavřely  dne  25.  10.  1999  Smlouvy  o  pozáručním  servisu  a  ostatních  podmínkách
užívání objektového zařízení FA101a č. 540839 (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou objektového zařízení



FA 101  (dále  jen  „objektové  zařízení“),  které  je  součástí  zabezpečovacího  systému
Policie  České  republiky,  a  které  je  nainstalováno  v  objektu  Finančního  úřadu
pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi, Sladová 1, Břeclav.

Článek II.
Předmět dohody

1. Strany dohody se dohodly na ukončení smlouvy dohodou, a to ke dni 30. 6. 2021.

2. Strany dohody se zavazují vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající
ze smlouvy bez zbytečného odkladu po ukončení smlouvy. 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Strany dohody  berou na vědomí,  že  dohoda  se znečitelněním osobních údajů  bude
uveřejněna  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení opatřeném uznávanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu stranami dohody a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

5. Strany  dohody  shodně  prohlašují,  že  písemné  vyhotovení  dohody  se  shoduje  se
souhlasnými,  svobodnými  a vážnými projevy  jejich  skutečné vůle  a  že se o  obsahu
dohodly  tak,  aby  mezi  nimi  nedošlo  k  rozporům.  Na  důkaz  toho  připojují  níže  své
podpisy.

V Brně dne 25. 5. 2021 V Brně dne 26. 5. 2021

Za zhotovitele: Za objednatele:

Trade FIDES, a.s. Česká republika – Generální finanční 
ředitelství

……………………………………….. ………………………………………..

Manažer pro klíčové zákazníky vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Brně


	Dohoda o ukončení
	Pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Předmět dohody

	2. Strany dohody se zavazují vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy bez zbytečného odkladu po ukončení smlouvy.
	Článek III.
	Závěrečná ustanovení


